
Офіційно опубліковано 10.09.2014 

 

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

від   09 вересня  2014 р.          №  557 

м. Київ 

 

 

 

Про внесення зміни до 

постанови Правління 

Національного банку України 

від 20 серпня 2014 року № 515 

 

 

Відповідно до статей 7, 25, 44, 45, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, Декрету Кабінету Міністрів України від 19 лютого 1993 року 

№ 15-93 “Про систему валютного регулювання і валютного контролю” 

Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Пункт 5 постанови Правління Національного банку України від 

20 серпня 2014 року № 515 “Про врегулювання ситуації на валютному ринку 

України”, зі змінами, виключити. 

 

2. Генеральному департаменту грошово-кредитної політики 

(Щербакова О. А.) довести зміст цієї постанови до відома територіальних 

управлінь Національного банку України та банків України для використання в 

роботі, а банкам України – до відома їх клієнтів. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

Голова            В. О. Гонтарева 

 

Інд. 29-2 
 


